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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0095

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

SEM CASTIGO

C
C

C
C
C
C
J

J

D
D

C
C

C
C

C
C

J

C

D

    25.00

     7.50
    25.00

      2

      2

     15
    15.00

    25.00

     7.50

     7.50

      2

    12.50

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1
123.2

120.1

101.1
101.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

86.1
86.1

123.2

87.1

100.1

03650
03650

01650
01650
01650
01650
797660

653750

13315507
13315507

04160
04160

05900
05900

07690
07690

855620

08270

7363551

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
MARCOS ANDRE COSTA CONCEICAO HORTA

FABIO MIGUEL SANTIAGO FAIA

TIAGO FILIPE MARQUES GUELHO
TIAGO FILIPE MARQUES GUELHO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

PAULO ADRIANO MATEUS RIBEIRO

AO CLUBE

RUI PEDRO SARAIVA ROLAO

434

402

402

401

447

451

449

402

461

401

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 098

 003

 001

 004

 018

 003

 008

 004

 003

 002

SANTA IRIA

BOA HORA

BUCELENSES

SASSOEIROS

BAIRRO BOAVISTA

AZAMBUJA

VIALONGA

LIBERDADE AC

LISBOA

02/07/2016

15/05/2016

15/05/2016

27/05/2016

15/05/2016

LEOES PORTO SALVO

LIVRAMENTO

MILHARADO

LEOES FURNAS

ASSOCIACAO MARISTA

NOVOS TALENTOS

MANIQUE INTENDENTE

MONTE AGRACO

FORTE CASA

ACAD CIENCIAS

1

4

4

4

1

35

1

4

27

4

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0365.0

 0165.0

 0330.0

 0368.0

 0416.0

 0590.0

 0769.0

 0827.0

 0830.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2015 / 16

COMUNICADO OFICIAL Nº 137

Em reunião do Conselho de Disciplina de 25/05/2016 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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CUSTAS PROCESSO
MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

COMPLEMENTO DE TEMPO DE
JOGO

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J
J

J

J

C
C

C
C
J
J
J

C
C

D
D
J

C
C

C
C

C
C

C

C

C

C

J

    10.20
     12

      3

      2

    25.00

     7.50
      1
      1
      2

    25.00

    15.00
      2

    25.00

     7.50

     7.50

    12.50

    12.50

      2

177
109.1

123.1

123.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1
127.2
127.2
124.1

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1
123.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

86.2
86.2

87.1

148

148

87.1

123.2

843754
843754

808821

1009035

11180
11180

11820
11820
1048035
1133510
956794

14790
14790

13848643
13848643
1152982

15700
15700

15830
15830

18590
18590

23540

24920

24920

24920

1102884

FERNANDO JORGE FERREIRA ALMEIDA
FERNANDO JORGE FERREIRA ALMEIDA

TIAGO FILIPE SILVA GONCALVES

SAMUEL OLIVEIRA CACADOR

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
CLAUDIO FILIPE GERTRUDES TORRES
BRAULIO WILSON LUIS TEIXEIRA
JORGE DANIEL AUGUSTO PINTO

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO PAULO RAMISIO SANTANA
JOAO PAULO RAMISIO SANTANA
FRANCISCO JOSE FRANCO ABREU

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

FABIO ALEXANDRE MOREIRA TAVARES

401

401

443

401

422

449

461

433

422

422

451

442

451

442

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

 046

 051

 004

 001

 209

 009

 004

 179

 216

 216

 003

 179

 003

 216

ORIENTAL RC

BENFICA

FONTE SANTENSE

UP VENDA NOVA

DEZOITO MAIO

VALEJAS

JOMA

ESCORPIOES

CHELAS

ACAD DESPORTOS

FALAGUEIRA AC

27/05/2016

15/05/2016

16/05/2016

15/05/2016
15/05/2016
15/05/2016

15/05/2016

16/05/2016

LECEIA

OFICINAS S.JOSE

INFANTADO

ESTORIL PRAIA

VILARENSE

SAO BRAS

SPORTING

CAXIENSES

ESCORPIOES

JOMA

ALENQUER REAL

ACAD CIENCIAS

CAXIENSES "A"

JARDIM AMOREIRA

3

3

16

4

1

2

26

2

1

1

43

1

41

1

 0880.0

 1023.0

 1118.0

 1182.0

 1479.0

 1570.0

 1583.0

 1859.0

 2354.0

 2492.0

 2640.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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CUSTAS PROCESSO
DERROTA

MULTA
CUSTAS PROCESSO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

COMPLEMENTO DE TEMPO DE
JOGO

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

SEM CASTIGO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C
C
J
J

J

D
D

D
D
J
J

C
C

C
C

C

C
C

J

C

C

D

J

C
C

C
C
J
J

    51.00

   150.00
    10.20

      1

      2

    15.00

      1
   100.00

      1
      1

    25.00

    25.00

    12.50

     7.50

      1

      1

    25.00

    25.00
      1
      2

177
32

47.1
177

118.1

120.3

100.1
100.1

98
98

127.2
127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

87.1

86.2
86.2

127.2

148

148

100.1

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1
127.2
123.1

26800
26800
26800
993685
993685

1161022

10869308
10869308

101078560ZZ0
101078560ZZ0
603986
781502

32040
32040

32040
32040

32040

32740
32740

857066

36310

36310

11216783

1158224

42110
42110

42110
42110
1054572
1106395

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
BRUNA ALEXANDRA BRAZIDO ANDRADE
BRUNA ALEXANDRA BRAZIDO ANDRADE

DIOGO ALBERTO GOMES MENDES

SERGIO ALEXANDRE NOGUEIRA RODRIGUES
SERGIO ALEXANDRE NOGUEIRA RODRIGUES

PEDRO ALEXANDRE PODRIGUES CARVALHO
PEDRO ALEXANDRE PODRIGUES CARVALHO
BRUNO ALEXANDRE CENTEIO ANDRADE
JOAO FRANCISCO CARDOSO MOTA JORGE JACINTO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

EDUARDO PARADINHA MACEDO SANTOS

AO CLUBE

AO CLUBE

PATRICIA ALEXANDRA BATISTA AVELAR

LUIS FILIPE GOMES ROSARIO LOPES RIBEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
TOMAS MARTINS LUCAS SILVA
LEANDRO ALEXANDRE MACHADO MOTA SAO ROQUE

428

447

461

401

433

442

451

451

402

442

461

422

422

449

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 003

 008

 003

 004

 179

 213

 003

 003

 002

 179

 001

 214

 213

 006

QUINTA LOMBOS

VINHAIS

LEOES FURNAS

CAXIENSES

LEOES PORTO SALVO

ASSOCIACAO MARISTA

ACAD CIENCIAS

SP TORRES

PRESA CASAL RATO

FONS. CALCADA

27/05/2016

25/04/2016

15/05/2016

15/05/2016
15/05/2016

14/05/2016

15/05/2016

15/05/2016
15/05/2016

ZAMBUJEIRA S CALVO

MILHARADO

ACAD DESPORTOS

SASSOEIROS

VALEJAS

ACAD DESPORTOS

ACAD DESPORTOS

UNIDOS ARCENA

PREGANCA

ACAD DESPORTOS

ACAD CIENCIAS "A"

SAO BRAS

ESTORIL PRAIA

COLEGIO SCM LISBOA

1

1

33

4

2

1

41

39

4

1

36

1

1

3

 2680.0

 2904.0

 2987.0

 3204.0

 3274.0

 3613.0

 3631.0

 3974.0

 4114.0

 4211.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

SEM CASTIGO
JOGOS DE SUSPENSÃO

CUSTAS PROCESSO
DERROTA

MULTA
CUSTAS PROCESSO

MESES DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

SEM CASTIGO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

D
D

D
J

C
C
C
J
J

C
C

J

D
J

C

    15.00

      2

    51.00

   150.00
    10.20

      1

    25.00

      2

      1

    25.00

100.1
100.1

100.1
120.1

177
32

47.1
177

118.1

86.0.1
86.0.1

123.1

100.1
127.2

88.0.1

109910770ZZ0
109910770ZZ0

134948475ZZ0
709991

49980
49980
49980
952055
952055

53300
53300

559923

12874518
1036031

56240

SANDRA CARINA OLIVEIRA SILVA BRAGA
SANDRA CARINA OLIVEIRA SILVA BRAGA

CLAUDIO MIGUEL GARCIA
PEDRO RUBEN LOPES HORTA

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
BRUNO RAFAEL SIMOES RODRIGUES
BRUNO RAFAEL SIMOES RODRIGUES

AO CLUBE
AO CLUBE

CARLOS SILVA MONTEIRO

JOSE MIGUEL SILVA NEVES
GONCALO DIAS CARVALHO MIRA FERNANDES

AO CLUBE

451

402

423

442

401

449

461

0

0

0

0

0

0

0

 004

 001

 124

 212

 052

 006

 003

P S A A C

MILHARADO

MANJOEIRA

ARSENAL ALVERCA

CORVOS XXI

COLEGIO SCM LISBOA

ACADEMIA JOHNSON

15/05/2016

27/05/2016

15/05/2016

15/05/2016

FALAGUEIRA AC

BUCELENSES

ASS  FRASSATI

PRESA CASAL RATO

VIALONGA

FONS. CALCADA

CPCD "B"

35

4

1

1

3

3

40

 4472.0

 4886.0

 4998.0

 5330.0

 5339.0

 5556.0

 5624.0

-

-

-

-

-

-

-


